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6,50

7,00
5,00

6,00

6,00

6,50

6,00
6,00

28,00
28,00
32,00
35,00
35,00
45,00
45,00
28,00
32,00

32,00
58,00
35,00
28,00
32,00
25,00
38,00
38,00

30,00
35,00
33,00
88,00
48,00
38,00
28,00
28,00

©EMA ITAYAIAH sauvignon blanc, asbptixo
KTHMA ALPHA MAAATOYZIA palayov{id
ZAMAPOIIETPA sauvignon blanc, poditng
ZITAAAY ZANTOPINH acvptiko

ITAYAIAHY. EM®AXHE chardonnay

VILLA MARIA sauvignon blanc

CHABLIS CHAN’S POYAUX chardonnay
AHMNIOZ ZANTOPINHZ pooxdato akekavdpeiag
TEXNH AAYIIIAZY pakayov(ié

©EMA ITAYAIAH syrah, aywpyitiko

BIBAIA XQPA OBHAOZX cabernet sauvignon
PAYANH RESERVE Ewvopavpo

IIOPTEZ merlot

ALTOS DEL PLAZA malbec

NEMEA aywpyitiko

CASTELLARI tooxavy

TEXNH AAYIITAZ cabernet, aywpyltiko, merlot

©EMA ITAYAIAH tempranillo

AAZAPIAH DOMAINE merlot

KTHMA ALPHA &ivépavpo

OTT BANDOL grenache

WHISPERING ANGEL grenache, syrah, mourverde
IDYLLE grenache, syrah, aywpyitiko

TEXNH AAYIIIAY cabernet sauvignon, merlot
ABAHPOZ napidn, syrah

6,00

6,00

6,50
6,50
6,50
6,50

25,00
75,00
25,00

35,00
35,00
35,00
35,00
40,00

25,00
120,00
130,00
140,00
120,00
120,00
140,00
420,00

YAMOZ DOUX no hats, moscato
VINSANTO APTYPOY acvptiko - andavi - abrjpt
VINSANTO

CHARILYS BRUT prosecco

PROSE CHARILYS POZE
MOSCATO DASTI BUBBLY
MOSCATO BUBBLY POZE moscato
ASTI MARTINI

MOET CHANDON 200ml
MOET CHANDON BRUT
MOET CHANDON ICE
MOET CHANDON POZE
ROEDERER BRUT
VEUVE CLICQUOT
VEUVE CLICQUOT POZE
DOM PERIGNON



	booklet wine new_Page_1
	booklet wine new_Page_2

