

€	€	ΚΡΑΣΙΑ ΛΕΥΚΑ	€	€	DESSERT WINE
6,00	28,00	ΘΕΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ sauvignon blanc, ασύρτικο	6,00	25,00	ΣΑΜΟΣ DOUX no hats, moscato
6,00	28,00	KTHMA ALPHA ΜΑΛΑΓΟΥΖΙΑ μαλαγουζιά	-	75,00	VINSANTO ΑΡΓΥΡΟΥ ασύρτικο - αηδάνι - αθήρι
6,50	32,00	ΣΑΜΑΡΟΠΕΤΡΑ sauvignon blanc, ροδίτης	6,00	25,00	VINSANTO
-	35,00	ΣΙΓΑΛΑΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ασύρτικο			ΑΦΡΩΔΗ ΚΡΑΣΙΑ
=	35,00	ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΜΦΑΣΗΣ chardonnay			ΑΨΡΙΙΔΠ ΚΡΑΖΙΑ
_	45,00	VILLA MARIA sauvignon blanc	6,50	35,00	CHARILYS BRUT prosecco
-	45,00	CHABLIS CHAN'S POYAUX chardonnay	6,50	35,00	PROSE CHARILYS POZE
6,00	28,00	ΛΗΜΝΙΟΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ μοσχάτο αλεξανδρείας	6,50	35,00	MOSCATO DASTI BUBBLY
-	32,00	ΤΕΧΝΗ ΑΛΥΠΙΑΣ μαλαγουζιά	6,50	35,00	MOSCATO BUBBLY POZE moscato
				40,00	ASTI MARTINI
		ΚΡΑΣΙΑ ΚΟΚΚΙΝΑ			ΣΑΜΠΑΝΙΕΣ
6,50	32,00	ΘΕΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ syrah, αγιωργίτικο	_	25,00	MOET CHANDON 200ml
_	58,00	BΙΒΛΙΑ ΧΩΡΑ ΟΒΗΛΟΣ cabernet sauvignon	_	120,00	MOET CHANDON BRUT
7,00	35,00	PAΨANH RESERVE ξινόμαυρο		130,00	MOET CHANDON ICE
5,00	28,00	ΠΟΡΤΕΣ merlot	_	140,00	MOET CHANDON POZE
-	32,00	ALTOS DEL PLAZA malbec	_	120,00	ROEDERER BRUT
6,00	25,00	ΝΕΜΕΑ αγιωργίτικο	_	120,00	VEUVE CLICQUOT
=	38,00	CASTELLARI τοσκάνη	_	140,00	VEUVE CLICQUOT POZE
-	38,00	ΤΕΧΝΗ ΑΛΥΠΙΑΣ cabernet, αγιωργίτικο, merlot	=	420,00	DOM PERIGNON
		ΚΡΑΣΙΑ ΡΟΖΕ		500 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2010 - 2	
6,00	30,00	ΘΕΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ tempranillo			
	35,00	ΛΑΖΑΡΙΔΗ DOMAINE merlot			
6,50	33,00	ΚΤΗΜΑ ΑΙΡΗΑ ξινόμαυρο			
-	88,00	OTT BANDOL grenache			
=	48,00	WHISPERING ANGEL grenache, syrah, mourverde			

38,00

28,00

28,00

6,00

6,00

IDYLLE grenache, syrah, αγιωργίτικο

ΑΒΔΗΡΟΣ παμίδη, syrah

ΤΕΧΝΗ ΑΛΥΠΙΑΣ cabernet sauvignon, merlot